[image: image1.png]

Глава

Сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 мая  2014 г.  № 116

д. Гряды

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области от 31 мая 2012 г. № 79 об утверждении муниципальной программы «Ремонт внутриквартальных дорог сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области

на 2013-2016 годы», с учетом изменений внесенных постановлениями главы сельского поселения Чисменское от 19.10.2012 г. № 150, от 05.07.2013 г. № 213

Ввиду уточнения расчетов, определения первоочередных мероприятий по ремонту внутриквартальных дорог в населенных пунктах, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Чисменское от 14.05.2014 г. №59/7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в Программу по ремонту внутриквартальных дорог в населенных пунктах сельского поселения Чисменское на 2013-2016 годы.:

1.1.  В паспорте  муниципальной  программы «Ремонт внутриквартальных дорог сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2013-2016 годы»   строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию Программы -  Всего – 7290,0 тыс. руб.,

В том числе по годам:

2013 год – 1790,0 тыс. руб.

2014 год – 1500,0 тыс. руб.

2015 год – 2000,0 тыс. руб.

2016 год – 2000,0 тыс. руб.

Из них по источникам финансирования:

Средства местного бюджета

Всего – 7290,0 тыс. руб.

В том числе по годам:

2013 год – 1790,0 тыс. руб.

2014 год – 1500,0 тыс. руб.

2015 год – 2000,0 тыс. руб.

2016 год – 2000,0 тыс. руб.

1.2. Абзац второй раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы - 7290,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2013 – 1790,0 тыс.руб., 2014- 1500,0 тыс.руб., 2015 – 2000,0 тыс. руб., 2016 – 2000,0 тыс. руб.»

1.3 Приложение № 1 к  Программе изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Ответственность за выполнение Программы возложить на отдел муниципального хозяйства и безопасности

3. Отделу Финансово-экономической деятельности  обеспечить финансирование Программы.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном Интернет сайте администрации  сельского поселения Чисменское.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Чисменское   М.В. Новоселова
Приложение № 1 к Программе

Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы

«Ремонт внутриквартальных дорог сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2013-2016 годы»
	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения, год
	Всего (тыс.руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	Ответственный исполнитель мероприятий Программы

	2013

	2014

	2015

	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Раздел 1 Реконструкция внутриквартальных дорог

	1.1
	  Реконструкция внутриквартальной дороги по адресу: М.О. Волоколамский район п. Чисмена ул. 8 Марта

	Средства федерального бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел муниципального

хозяйства и безопасности

	Средства областного бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2013 год
	1790,0
	1790,0

	1.2
	  Реконструкция внутриквартальной дороги по адресу: М.О. Волоколамский район д. Татищево

	Средства федерального бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел муниципального

хозяйства и безопасности

	Средства областного бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2014 год
	500,0

	500,0

	1.3
	  Реконструкция внутриквартальной дороги по адресу: М.О. Волоколамский район д. Большое Никольское,

д. Петелино

	Средства федерального бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел муниципального

хозяйства и безопасности

	Средства областного бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2015 год
	2000,0

	2000,0

	1.4

	  Реконструкция внутриквартальной дороги по адресу: М.О. Волоколамский район д. Нелидово, ул. Вишневая

	Средства федерального бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел муниципального

хозяйства и безопасности

	Средства областного бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2016 год
	2000,0

	2000,0

	1.5
	  Реконструкция внутриквартальной дороги по адресу: М.О. Волоколамский район п. Чисмена, ул. Лазурная

	Средства федерального бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Отдел муниципального

хозяйства и безопасности

	Средства областного бюджета
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2014 год
	1000,0

	1000,0

	Итого по разделу 1
в т.ч.

	2013-2016
	7290,0
	1790,0
	1500,0
	2000,0
	2000,0

	Средства федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2013-2016 г.
	7290,0
	1790,0
	1500,0
	2000,0
	2000,0

	Привлеченные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по Программе

	2013-2016 г.
	7290,0
	1790,0
	1500,0
	2000,0
	2000,0